Президиум Гомельского
районного Совета депутатов

 Гомельский районный
 исполнительный комитет

                                                  РЕШЕНИЕ

19.05.2020 № 131/24-1

г. Гомель

Об образовании Гомельской районной
комиссии по выборам Президента
Республики Беларусь

         На основании статей 24, 34, 35 Избирательного кодекса Республики

Беларусь, рассмотрев протоколы заседаний руководящих органов

районных организационных структур политических партий, других

общественных объединений, заявления граждан по выдвижению

представителей в состав Гомельской районной комиссии по выборам

Президента Республики Беларусь президиум Гомельского районного

Совета депутатов и Гомельский районный исполнительный комитет
РЕШИЛИ:

         1. Образовать Гомельскую районную комиссию по выборам

Президента Республики Беларусь в составе 13 членов комиссии согласно

приложению.

         2. Определить место нахождения Гомельской районной комиссии по

выборам Президента Республики Беларусь: 246047, город Гомель, улица

Ильича, дом 51 А, кабинеты № 321, 309, телефоны: (0232) 53 36 14;
53 60 94.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Маяк» и разместить на

сайте Гомельского районного исполнительного комитета в глобальной

компьютерной сети Интернет.

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета  Председатель

                       В.А.Ладутько                                          Е.И.Алексина

  Управляющий делами

                                           А.В.Полторан

                                                                           Приложение
 к решению президиума

Гомельского районного
Совета депутатов и
Гомельского районного
исполнительного  комитета

 19.05.2020 № 131/24-1

СОСТАВ
Гомельской районной комиссии по выборам Президента Республик
Беларусь

Фамилия, имя, отчество Способ выдвижения

Грищенко
Светлана Михайловна

Гомельской районной организацией
Белорусского профессионального союза
работников культуры, информации,
спорта и туризма

Дёмина
Ирина Михайловна

Гомельской районной организацией
Коммунистической партии Беларуси

Зубарева
Мария Ивановна

Гомельской районной организацией
Белорусского общественного
объединения ветеранов

Ильков
Степан Андреевич

гражданами путем подачи заявления

Лосская
Екатерина Николаевна

Гомельской районной организацией
общественного объединения
«Белорусский союз женщин»

Одинцова
Нина Юрьевна

Гомельской районной организацией
общественного объединения
«Белорусский республиканский союз
молодежи»

Пашко
Елена Васильевна

гражданами путем подачи заявления

Полторан
Александр Викторович

Гомельской районной организацией
Белорусского профессионального союза
работников государственных и других
учреждений

Савенко
Антон Викторович

гражданами путем подачи заявления

Суздалев
Геннадий Александрович

Гомельской районной организацией
Белорусского профессионального союза
работников агропромышленного
комплекса

Тетерина
Ольга Владимировна

Гомельской районной организацией
Республиканской партии труда и
справедливости

Третьяк
Ирина Евгеньевна

Гомельской районной организацией
общественного объединения
«Белорусский фонд мира»

Хомякова
Олеся Владимировна

гражданами путем подачи заявления

    Управляющий делами                                                       А.В.Полторан